

# **Pensionskompagniet ApS**

**CVR. nr. 32826164**

**Theilgaards Allé 9D, 1. tv.**

**4600 Køge**

## **Årsrapport for 2016/2017**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. oktober 2017

---

Ole Møller Mogensen  
Dirigent

12652-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Pensionskompagniet ApS  
Theilgaards Allé 9D 1. tv  
4600 Køge
- E-mail: omm@pensionshuset.com  
CVR. nr.: 32826164  
Stiftelsesdato: 19. marts 2011  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
- Formål:** Selskabets formål er drift af pensions- og forsikringsmæglervirksomhed
- Direktion:** Jesper Sø, Direktør  
Morten Olsen, Direktør  
Morten Rahn, Direktør  
Ole Møller Mogensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er salg af forsikringer og formidling af pensionsordninger.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Aktiviteten med salg af forsikringer og formidling af pensionsordninger har udviklet sig som forventet og som led i en naturlig udvikling i selskabets etableringsfase.

Samarbejdet med forsikringsselskaber og pensionsselskaber forløber tilfredsstillende og i henhold til indgåede aftaler, og den gæld, som selskabet har oparbejdet til disse som led i etableringen, har selskabet allerede sidste år påbegyndt afviklingen af.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.290.095</b>	<b>95.472</b>
Personaleomkostninger	1	-1.227.827	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.459	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.809</b>	<b>95.472</b>
Finansielle indtægter		70	188
Finansielle udgifter		-424	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.455</b>	<b>95.654</b>
Skat af årets resultat		-13.592	-21.057
<b>Årets resultat</b>		<b>11.863</b>	<b>74.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.863	74.597
<b>Disponeret i alt</b>		<b>11.863</b>	<b>74.597</b>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		449.742	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>449.742</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.762	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.762</b>	<b>0</b>
Deposita		131.451	146.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>131.451</b>	<b>146.950</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>597.955</b>	<b>146.950</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.999	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		104.266	0
Periodeafgrænsningsposter		45.895	11.795
Udsudte skatteaktiver		82.083	95.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>364.243</b>	<b>107.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.044</b>	<b>352.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>594.287</b>	<b>459.854</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.192.242</b>	<b>606.804</b>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-353.571	-365.434
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	2	<b>-278.571</b>	<b>-290.434</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.218	0
Modtagne forudbetalinger fra forsikringsselskaber		1.064.636	834.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.245	0
Anden gæld		357.714	62.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.470.813</b>	<b>897.238</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.470.813</b>	<b>897.238</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.192.242</b>	<b>606.804</b>
Eventualposter m.v.	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	982.252	0
Pensioner	133.371	0
Andre omkostninger til social sikring	23.142	0
Andre personaleomkostninger	89.062	0
	<b>1.227.827</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	0

**2. Egenkapital:**

	1/7 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	75.000	0	75.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-365.434	11.863	-353.571
	<b>-290.434</b>	<b>11.863</b>	<b>-278.571</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 75 anparter a kr. 1.000.

**3. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pensionshuset Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen med CVR.nr. 37319651.

Huslejeforpligtelsen for indgået lejeforhold udgør 6 måneder og svarer til t.kr. 131

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed, udover det i årsregnskabet anførte.